
REPUBBLICA ITALIANA 

Università degli Studi di Napoli 

“Parthenope” 

 

Pos: AG          Decreto n. 937 

IL RETTORE 

 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 
 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 830 del 02.11.2016; 
 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018 il 

quale stabilisce le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 
 

Tenuto conto  della scadenza naturale delle rappresentanze delle cariche dei Coordinatori di 

Consiglio di Corso di Studi a.a. 2019/2021 al 31 ottobre 2022; 
 

Atteso che con Decreto Decano n. 3 con cui il Decano del Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie ha indetto per il 04.10.2022 le elezioni per il rinnovo della carica 

di Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio in Informatica - triennio 

2022/2025; 
 

Vista  la trasmissione degli atti relativa alla sopra citata elezione; 
 

Attesa  la regolarità delle operazioni elettorali; 
 

Considerato  che da tali operazioni risulta eletto il prof. Angelo Ciaramella, ordinario del 

S.S.D. INF/01 presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie; 
 

Atteso  che il prof. Angelo Ciaramella era stato nominato Coordinatore del Consiglio 

di Corso di Studio in Informatica per il triennio 2019/2022 e che pertanto il suo 

mandato è rinnovabile per una sola volta, ossia per il triennio 2022/2025; 
 

Tenuto conto dell’opzione per il regime a tempo pieno esercitata dal prof. Angelo 

Ciaramella; 
 

Visto  l’art. 9 del vigente Statuto; 

 

 D E C R E T A 

 

Il prof. Angelo Ciaramella, ordinario del S.S.D. INF/01 presso il Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie, è nominato Coordinatore del Consiglio di Corso di Studio in Informatica per il triennio 

2022/2025 a decorrere dal 1 Novembre 2022. 

  

Napoli,            

       IL RETTORE 

 (Prof. Alberto CAROTENUTO) 

 


		2022-10-25T14:35:52+0200
	Alberto Carotenuto




